PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº 337 DE 24 DE ABRIL DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA
FISCALIZAR  E GERENCIAR
CONTRATO Nº 002/2017 –
CONVÊNIO  Nº 005/2016.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

0224/2017/OBRAS, protocolizado sob o nº 483939, datado de 19 de

abril de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o servidor LUIZ EDUARDO
PALETTA GONÇALVES, matrícula nº73263, engenheiro civil,

portador do CPF Nº 434.846.546-00, CREA nº 70732/D, para

fiscalizar e gerenciar Contrato nº 002/2017 – Convênio nº
005/2016, firmado entre o Estado do Espírito Santo por

intermédio da Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e

Desenvolvimento Urbano – SEDURB e o Município de Nova Venécia-

ES- Cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

execução de serviços de empreitada global com fornecimento de

mão de obra e materiais para obras de pavimentação de via

pública na Avenida Presidente Vargas, no Distrito de Guararema,

neste Município de Nova Venécia-ES, junto à Empresa CONSTRUTOTA
FELIPPE LTDA.

         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 24 dias do
mês de abril de 2017.

 Mário Sérgio Lubiana
Prefeito